CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Comissão de Educação, Saúde e Cultura

ATA DA 10a REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, SAÚDE E
CULTURA, NA 3a SESSÃO LEGISLATIVA DA 6a LEGISLATURA, REALIZADA EM
18 DE SETEMBRO DE 2013.
Aos dezoito dias do mês de setembro de dois mil e treze, às onze horas, na Sala de
Reunião das Comissões da CLDF, reuniu-se a Comissão de Educação, Saúde e Cultura,
presentes as Deputadas Liliane Roriz e Luzia de Paula e ausentes os(as) Deputados(as)
Evandro Garla, Aylton Gomes (suplente do Deputado Benedito Domingos afastado para
tratamento de saúde) e Wellington Luiz. A Presidente da Comissão, Deputada Liliane
Roriz, .declarou aberta a lOa Reunião Ordinária da Comissão de Educação, Saúde e
Cultura. Por falta de quórum para deliberação, a Presidente declarou encerrada a
reunião, às onze horas e um minuto, da qual eu, Egerineu Marques Brandão Junior, na
qualidade de secretário, lavro a presente ata que, depois de lida e aprovada, vai
assinada pela Presidente da Comissão, Deputada Liliane Roriz.

I

Presidente da Comissão de Educação e Saúde

* Este texto não substitui o publicado no D.C.L. de 10-10-2013 1

	00000001